第一版：平成 24年 6月 25日

【那覇高校同期会キックオフミーティング 第 10回議事録】
議事日時：平成２４年６月１２日（火） １９：００～２１：００
議事場所：那覇新都心あっぷるタウン 3階組合活動室
出席者：大湾喜之（議長）、渡辺紀美雄、大城靖、池村真弓、稲福敦子、大城寿恵、石川洋

一、川崎聡、新屋元、下地徹、瀬島幸雄（記録） 計：1１人

同期会開催に向けて第 10回目の準備会のミーティングを行った。
【議事内容】
1. チケット販売状況について。６月１２日現在の３３人への販売。
2. チケットの販売代金の振込手数料負担については下記のように決定した。

(1) クラス幹事が販売したチケット代金を振込際の振込み手数料は同期会にて負担す
る。

(2) チケット購入者自身が振り込む際には振込み手数料はチケット購入者自身にて負
担する。

3. １次会の会次第について検討を行った。⇒検討した会次第については、大城靖が修正
して瀬島までにデータ送付。【修正版の会次第は添付】

4. 次回の準備委員会へ司会予定者（久高健、宮城敦子）に出席して頂く。
5. 先生方への案内状送付については、池村真弓、大城寿恵、稲福敦子にて担当する。

(1) 事前に住所確認、案内状送付可否確認をして送付する。
(2) 返信用はがきの作成。

6. プレゼントは、７月末に予算確定後、商品選定及び購入については、八代（旧姓：嘉
手納）雅美に依頼をすることとした。

7. 先生方へ送付予定の案内文を策定し、検討を行った。（添付資料）
【次回予定議事】
◆ 次回開催日：平成 24年 6月 26日（火）19:00～
◆ 開催場所：那覇新都心あっぷるタウン 3階組合活動室（下地徹が予約等を行う）

1 司会者の確定と打合せ。
2 チケットの管理状況の確認を行う。
3 先生方への案内文送付状況について

以上